



RADA GMINY TRYŃCZA

Ul. Jana Pawła II 127

37-204 Trynca

tel./fax: +48 (16) 642-12-21 e-mail: ug.trynca@data.pl

<http://www.trynca.eu>

Trynca, dnia 27.11.2018 r.

UOR.0002.11.5.2018

PROTOKÓŁ

**z obrad II sesji Rady Gminy Trynca
odbytej w dniu 27 listopada 2018 r.**

Ad 1.

Otwarcie sesji, powitanie uczestników, stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Rady Gminy Trynca Pani Zofia Nowak o godz. 9⁰⁰ otwiera obrady II sesji Rady Gminy Trynca. Następnie wita zaproszonych gości, Radnych, Wójta Gminy wraz z kierownikami oraz Sołtysów wsi z terenu Gminy Trynca. Ze względu na problemy techniczne urządzenia do przeprowadzenia głosowania Przewodniczący na podstawie sporządzonej listy obecności stwierdza, że w obradach uczestniczy 14 Radnych ustawowego składu Rady Gminy, który upoważnia do podejmowania prawomocnych decyzji i uchwał przygotowanych na sesję.

Zgłasza się Radny Aleksander Grabowiec i zwraca się z wnioskiem o zmianę składu Komisji ds. Skarg, Wniosków i Petycji. Stwierdza, że niezgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym w skład komisji powołano Radnego Janusza Niżnika, który ze względu na pełnienie funkcji Wiceprzewodniczącego nie może być członkiem tej komisji przedkładając swój projekt uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr I/8/2018 Rady Gminy Trynca z dnia 21 listopada 2018 roku w sprawie powołania Komisji ds. Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Trynca.

Przewodniczący Rady ze względu na problemy techniczne ogłasza pięciominutową przerwę, po której zostanie przegłosowany wniosek Radnego Aleksandra Grabowiec.

Przewodniczący Rady wznawia obrady sesji oraz informuje, że na sesję dotarł Radny Antoni Rzczyca i stwierdza, że w obradach uczestniczy 15 Radnych. Prosi o zalogowanie się w systemie i przystępuje do przeprowadzenia głosowania nad wnioskiem Radnego Aleksandra Grabowiec, iż wniesiony projekt uchwały będzie procedowany na najbliższej sesji Rady. Przewodniczący Rady stwierdza, że w głosowaniu jawnym 14 Radnych opowiedziało się za przyjęciem wniosku 1 Radny nie wziął udziału w głosowaniu.

Ad. 2.

Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady przystępuje do przyjęcia porządku obrad. Informuje, że wpłynął wniosek Wójta Gminy o zmianę porządku obrad. Odczytuje treść wniosku, który stanowi załącznik do protokołu. Następnie przystępuje do przeprowadzenia głosowania nad wycofaniem z porządku obrad pkt. 6. tj. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy Tryńcza. Przewodniczący Rady stwierdza, że w głosowaniu jawnym 15 Radnych opowiedziało się za przyjęciem wniosku.

Przewodniczący Rady poddaje pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku obrad punktu dot. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Tryńcza. Stwierdza, że w głosowaniu jawnym 15 Radnych opowiedziało się za przyjęciem wniosku.

Przewodniczący Rady przedstawia porządek obrad po wprowadzonych zmianach.

Porządek obrad sesji po uwzględnieniu zmian:

1. Otwarcie sesji, powitanie uczestników, stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z obrad ostatniej sesji.
4. Informacja Wójta z działalności międzysesyjnej.
5. Podjęcie uchwał w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy Tryńcza.
6. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Tryńcza.
7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2019-2021.
8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2019 rok.
9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2019.
10. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania przedstawiciela Gminy Tryńcza do Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Przeworskiej.
11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wypłacania diet i zwrotu kosztów podróży służbowych dla Radnych Gminy Tryńcza.
12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia miesięcznych diet sołtysów.
13. Zakończenie sesji.

Poddaje pod głosowanie przyjęcie porządku obrad po wprowadzeniu zmian. Stwierdza, że w głosowaniu jawnym 15 Radnych opowiedziało się za przyjęciem porządku.

Ad. 3.

Przyjęcie protokołu z obrad ostatniej sesji.

Przewodniczący Rady informuje, że protokół z obrad ostatniej sesji jest do wglądu w Biurze Rady Gminy. Stawia wniosek o przyjęcie protokołu z obrad ostatniej sesji bez odczytania. Przystępuje do głosowania nad wnioskiem. Stwierdza, że w głosowaniu jawnym 14 Radnych opowiedziało się za przyjęciem wniosku, 1 Radny wstrzymał się od głosowania.

Ad. 4.

Informacja Wójta z działalności międzysesyjnej.

Wójt Gminy Tryńcza, przedstawia ustną informację z odbytych spotkań i wyjazdów służbowych oraz z udziału w uroczystościach, które miały miejsce na terenie gminy i po za jej granicami.

Ad. 5

Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy Tryńcza.

Przewodniczący Rady przedstawia projekt uchwały i prosi o przedstawienie opinii Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu i Finansów Pana Zbigniewa Gurak.

Przewodniczący Komisji informuje, że projekt uchwały był przedmiotem obrad podczas wspólnego posiedzenia Komisji ds. Budżetu i Finansów, Komisji ds. Rolnictwa, Gospodarki Terenami, Rozwoju, Ochrony Środowiska i Przeciwpożarowej oraz Komisji ds. Opieki Społecznej, Ładu i Porządku Publicznego. Informuje, że projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię komisji.

Przewodniczący Rady odczytuje treść uchwały wraz z podaniem stawek podatku, które zostały ustalone podczas obrad wspólnego posiedzenia komisji.

Z braku dodatkowych wypowiedzi Radnych, Przewodniczący Rady poddaje pod głosowanie projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy Tryńcza. Przewodniczący Rady stwierdza, że w głosowaniu jawnym Uchwała Nr II/11/2018 Rady Gminy Tryńcza z dnia 27 listopada 2018 roku jednogłośnie zostaje podjęta przez Radę Gminy Tryńcza.

Ad. 6.

Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Tryńcza.

Skarbnik Gminy przedstawia projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Tryńcza. Z braku dodatkowych wypowiedzi Radnych, Przewodniczący Rady poddaje pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Tryńcza. Przewodniczący Rady stwierdza, że w głosowaniu jawnym Uchwała Nr II/12/2018 Rady Gminy Tryńcza z dnia 27 listopada 2018 roku jednogłośnie zostaje podjęta przez Radę Gminy Tryńcza.

Ad. 7.

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2019-2021.

Przewodniczący Rady przedstawia projekt uchwały i prosi o przedstawienie opinii Przewodniczącego Komisji ds. Opieki Społecznej, Ładu i Porządku Publicznego Pana Tadeusza Korpetę. Przewodniczący Komisji informuje, że projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię Komisji i stawia wniosek o przyjęcie uchwały. Z braku dodatkowych

wypowiedzi Radnych, Przewodniczący Rady poddaje pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2019-2021. Przewodniczący Rady stwierdza, że w głosowaniu jawnym Uchwała Nr II/13/2018 Rady Gminy Tryńcza z dnia 27 listopada 2018 roku jednogłośnie zostaje podjęta przez Radę Gminy Tryńcza.

Ad. 8.

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2019 rok.

Przewodniczący Rady przedstawia projekt uchwały i prosi o przedstawienie opinii Przewodniczącego Komisji ds. Opieki Społecznej, Ładu i Porządku Publicznego Pana Tadeusza Korpetę. Przewodniczący Komisji informuje, że projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię Komisji. Z braku dodatkowych wypowiedzi Radnych, Przewodniczący Rady poddaje pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2019 rok. Przewodniczący Rady stwierdza, że w głosowaniu jawnym Uchwała Nr II/14/2018 Rady Gminy Tryńcza z dnia 27 listopada 2018 roku jednogłośnie zostaje podjęta przez Radę Gminy Tryńcza.

Ad. 9.

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2019.

Przewodniczący Rady przedstawia projekt uchwały i prosi o przedstawienie opinii Przewodniczącego Komisji ds. Opieki Społecznej, Ładu i Porządku Publicznego Pana Tadeusza Korpetę. Przewodniczący Komisji informuje, że projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię Komisji. Z braku dodatkowych wypowiedzi Radnych, Przewodniczący Rady poddaje pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2019. Przewodniczący Rady stwierdza, że w głosowaniu jawnym Uchwała Nr II/15/2018 Rady Gminy Tryńcza z dnia 27 listopada 2018 roku jednogłośnie zostaje podjęta przez Radę Gminy Tryńcza.

Ad. 10.

Podjęcie uchwały w sprawie delegowania przedstawiciela Gminy Tryńcza do Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Przeworskiej.

Sekretarz Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie delegowania przedstawiciela Gminy Tryńcza do Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Przeworskiej.

Przewodniczący Rady prosi o podanie kandydata na przedstawiciela Gminy Tryńcza.

Zgłoszony kandydat:

Radny Stanisław Kogut – kandydat wyraził zgodę

Z braku dodatkowych zgłoszeń Przewodniczący Rady zamyka listę kandydatów. Pani Zofia Nowak odczytuje treść uchwały. Przewodniczący Rady poddaje pod głosowanie projekt uchwały w sprawie delegowania przedstawiciela Gminy Tryńcza do Zgromadzenia Związku

Gmin Ziemi Przeworskiej. Przewodniczący Rady stwierdza, że w głosowaniu jawnym nad Uchwałą Nr II/16/2018 Rady Gminy Tryńcza z dnia 27 listopada 2018 roku 14 Radnych opowiedziało się za przyjęciem uchwały, 1 Radny wstrzymał się od głosu.

Ad. 11.

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wypłacania diet i zwrotu kosztów podróży służbowych dla Radnych Gminy Tryńcza.

Przewodniczący Rady przedstawia projekt uchwały i prosi o przedstawienie opinii Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu i Finansów Pana Zbigniewa Gurak. Przewodniczący Komisji informuje, że projekt uchwały był przedmiotem obrad komisji i otrzymał pozytywną opinię. Z braku dodatkowych wypowiedzi Radnych, Przewodniczący Rady poddaje pod głosowanie projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wypłacania diet i zwrotu kosztów podróży służbowych dla Radnych Gminy Tryńcza. Przewodniczący Rady stwierdza, że w głosowaniu jawnym nad Uchwałą Nr II/17/2018 Rady Gminy Tryńcza z dnia 27 listopada 2018 roku 10 Radnych opowiedziało się za przyjęciem uchwały, 3 Radnych przeciw, 2 Radnych wstrzymało się od głosu.

Ad. 12.

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia miesięcznych diet sołtysów.

Przewodniczący Rady przedstawia projekt uchwały i prosi o przedstawienie opinii Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu i Finansów Pana Zbigniewa Gurak. Przewodniczący Komisji informuje, że projekt uchwały był przedmiotem obrad komisji i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący Rady odczytuje treść uchwały wraz z uwzględnieniem zmian, które zostały wprowadzone na posiedzeniu Komisji. Z braku dodatkowych wypowiedzi Radnych, Przewodniczący Rady poddaje pod głosowanie projekt uchwały w sprawie ustalenia miesięcznych diet sołtysów. Przewodniczący Rady stwierdza, że w głosowaniu jawnym nad Uchwałą Nr II/18/2018 Rady Gminy Tryńcza z dnia 27 listopada 2018 roku 15 Radnych opowiedziało się za przyjęciem uchwały.

Ad. 13.

Zakończenie sesji.

Wobec wyczerpania przyjętego porządku obrad sesji, Przewodniczący Rady Pani Zofia Nowak dziękuje wszystkim zebrany za udział w obradach i o godz. 9⁴⁵ kończy obrady II sesji Rady Gminy Tryńcza.

Protokołant

Joanna Kot

**PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY TRYŃCZA**

Zofia Nowak

Załączniki:

1. Lista obecności.
2. Imienny wykaz głosowania.
3. Uchwały Rady Gminy Tryńcza.

